
Nahraj alespoň 3 účtenky z různých prodejen
v Olomouc CITY, každou v hodnotě nad 200 Kč

a získej poukázku na nákup ve Sportisimu za 500 Kč!

1. 4. - 31. 5. 2019

NOVÁ SOUTĚŽ
A NOVÁ PRAVIDLA!
Ve hře je celkem 50 poukázek do Sportisima!

Šance na výhru je mnohem větší než dříve!

mojecityklub.cz



NOVÁ PRAVIDLA!
Soutěže se může zúčastnit každý člen klubu, který v období

trvání soutěže nakoupí alespoň ve třech prodejnách obchodního
centra Olomouc CITY nebo u některého z aktuálně zapojených

externích partnerů a správně nahraje své účtenky v sekci
„Nahrajte účtenku“ na webu www.mojecityklub.cz

nebo se registruje přes klubový automat přímo v centru.

Účtenku, která byla již jednou
nahrána, nelze opět použít
pro účely soutěže.

Kompletní pravidla soutěže
najdete v sekci
Pravidla soutěže.

Spotřebitelská soutěž probíhá od 1. 4. do 31. 5. 2019.

Jednotlivé účtenky musí být
v minimální hodnotě 200 Kč.

Pozor! Je třeba si uschovat
všechny nahrané soutěžní
účtenky, které v případě
výhry musíte doložit. Pokud
účtenku ztratíte, riskujete tím
zbytečnou ztrátu výhry.

1. 4. 2019


